Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение

«Уральский детский сад «Одуванчик»

             Приказ

27 апреля 2022г.                                                                               №22-ОД

«О внесении изменений

в локальный акт учреждения».

В связи с прекращением действия  требований санитарных правил СанПиН

2.4.1.3049-13, введением в действие с  2021 года СанПиН 2.4.3648-20

Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», имеющим юридическую

силу до 01.01.2027 г., в соответствии с Постановлением Главного санитарного

врача Рф,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в локальный акт МБДОУ:

- Программа развития муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Уральский детский сад «Одуванчик» на

2020-2025 гг.., утв.приказом №70-од от 27.10.2020, раздел «Паспорт

программы».

      2. Разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ.

      3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.